

وقف کتابخانه دکتر صدیق



کتابخانه ۱۴ هزار جلدی مرحوم «دکتر محمدزاده صدیق» در منزل مسکونی اش واقع در خیابان جمالزاده جنوبی، شهید بدالله کلهر وقف شده است؛ کتابخانه‌ای که بنیان شکل گیری آن به دهه ۳۰ می‌رسد و یکی از عظیم‌ترین مراجع زبان‌شناسی برای پژوهشگران محسوب می‌شود. امروز دوم شهریور سالروز چهارمین روز درگذشت دکتر حسین محمدزاده صدیق، زبان‌شناس، مترجم و ادیب معاصر کشورمان است؛ کسی که در سال ۱۴۰۱ و در ۷۷ سالگی از دنیا رفت. او طبق وصیتنامه‌اش، کتابخانه خود را وقف مردم ایران کرده است تا در قالب یک کتابخانه تخصصی مورد استفاده متخصصان زبان‌شناسان و آذربایجان‌پژوهان قرار گیرد. کتابخانه ۱۴ هزار جلدی دکتر صدیق، به‌صورت تقریبی نیمی به زبان فارسی و نیمی به زبان‌های عربی، انگلیسی، روسی، ازبکی، ترکمنی، ترکی استانبولی و ترکی آذربایجانی است. ایلداز محمدزاده صدیق در چهارمین سالگرد پدرش که در منزل و کتابخانه تخصصی او بر گزار شد درباره وضعیت این وقف فرهنگی گفت: «کتابخانه پدرم یک مجموعه اسلام‌شناسی، ایران‌شناسی، زبان‌شناسی، آذربایجان‌شناسی و ترکی‌پژوهی است که یکجا و در کنار هم معنا پیدا می‌کند. اینکه بخشی از آن در کتابخانه مرکزی فلان شهر باشد، سبب برآکنده شدن این مجموعه نفیس خواهد شد. او خواهان ایجاد مرکز و یا کتابخانه‌ای پژوهشی به نام پدرش شد تا این کتاب‌ها در آن مکان در دسترس پژوهشگران و علاقه‌مندان قرار گیرد.» او با خواندن بخشی از متن وصیت‌نامه پدرش گفت: «تأکید پدرم بر بهرهمندی از این کتابخانه در داخل خاک ایران است، از همین روی در خواست‌های برخی کشورهای همسایه را بررسی نکردم و تأکید دارم که این اتفاق هرچه سریع‌تر بیفتد. او همچنین گفت: امکان بهره‌مندی از این کتابخانه در کنار بنیادی به نام او و یا توسط بخشی خصوصی نیز وجود دارد. اما معتقدم که بهترین کار دولتی بودن این اتفاق مبارک است.» پدرش شد تا این کتاب‌ها در آن مکان در دسترس پژوهشگران و درباره جایگاه علمی پروفیسور صدیق در آذربایجان معاصر ایران گفت: «هنسل‌های آینده از میراث به‌جای مانده از دکتر صدیق بهره‌مند خواهند شد. کارها و خدمات ایشان ماندگار است و با رفتن ایشان به اتمام نرسیده است. مجله‌هایی که در سال‌های ابتدایی انقلاب اسلامی در ایران توسط ایشان منتشر می‌شد، به زبان استاندارد و ادبی بود و بسیاری مقبول بود. دکتر صدیق تلاش بسیاری در حفظ و ماندگاری زبان استاندارد و اصیل ترکی آذربایجانی در ایران کردند.»



ای میهن من، ایران
کتاب «ای میهن من، ایران» شامل ۱۶ قطعه شعر در قالب چهارپاره است که هر یک به توصیف شهرهای ایران می‌پردازد. اسدالله شعبانی شاعر این کتاب با نگاهی زیبا و کودکانه، ویژگی‌های محیط‌زیستی، فرهنگی، تاریخی و اجتماعی هر منطقه را به تصویر کشیده است. کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان ناشر این کتاب است.

پسر ایران، تولدت مبارک

روایت پدر شهید پارسا هزار جریبی از وصیت‌های عاشقانه تک‌فرزندش که در جنگ ۱۲روزه آسمانی شد



کرد در این لحظات پایانی! یکبار هم رفته بود دبی. به سمت دریا رفت و رو به ایران کنار ساحل، سلام نظامی داد. یک شرکت تجاری ثبت کرده بود که اولش واژه برشین (Persian) داشت. خیلی‌ها گفتند این جمله را حذف کن تا شرکت‌های دبی بهتر همکاری کنند گفت «اصلاً و ابداً نام ایران از شرکت من حذف نمی‌شود.» افراتق نمی‌کنم اگر بگویم بعد از انتشار فیلم سلام نظامی و ادای احترام او به پرچم ایران، چالش احترام به پرچم در فضای مجازی چندر زیاد شد. پارسا نشان داد که وطن پرستی، یک حس درونی است نه یک شعار.»

دشمن خواست ریشه‌ام را بزند

یکی از عجیب‌ترین توصیف‌های پدر از پارسا، تشبیه او به یک «تک‌درخت» است. پدر روایت می‌کند: «همیشه هنگام رفتن به شمال از سمت فیروزکوه، به یک

روی مزارم بنویس پسر ایران

پدرش با بغض و اشک از وصیت پسرش می‌گوید: «در روزهای کرونا، پارسا به من گفت «بابا، وقتی مردم، روی سنگ قبرم بنویس پسر ایران و لوگوی پرسپولیس را هم بگذار.» من آن موقع جدی نگرفتم، اما او خودش می‌دانست چه می‌خواهد.»



چند

روز بعد دیدم برای من فیلمی ارسال کرده است. فیلمی

که با شلوار ورزشی، مقابل پرچم ایران ایستاده و

ادای احترام می‌کند. بعد رو به دوربین خطاب

به ما می‌گوید من اینجا می‌مانم. روی فیلم

هم یک متن با موضوع وطن پرستی نوشته

بود: «گفتم باز هم توی این لحظات پایانی

عهد می‌بندم من پسر ایران، پایبند این سه

رنگ! پایبند این مادر می‌مانم.» نمی‌دانم

این حرف چطور به زبانش آمده بود که تأکید

وطنم ایران



کتاب «وطنم ایران» نگاهی تاریخی و تحلیلی به جایگاه راهبردی ایران در جهان امروز دارد. سیدعلی گرامیان نویسنده این کتاب با بررسی ادوار مختلف، به معضلات اقتصادی کشور پرداخته و نشان می‌دهد که موفقیت ژئوپلیتیک ایران، همواره طمع بیگانگان را برانگیخته است. این کتاب توسط شرکت چاپ و نشر بازگانی منتشر شده است.

خاطره

شیفته امام رضاء بود

پارسا با همان خالکوبی و چهره متفاوتش، ارادت زیادی به امام رضاع) داشت. پدر شهید از خاطره‌ای می‌گوید که کمتر کسی آن را می‌داند: «یک بار در مسیر بزرگراه کردستان، تابلوی بزرگی به شکل گنبد امام رضاع) دیدیم. پارسا هر بار از آنجا رد می‌شد، از همان داخل ماشین با ایهت تمام سلام نظامی می‌داد. من تعجب کردم، گفت «بابا، اینجا شمال شرقی ضریح امام رضاست؛ من هر روز به ایشان ادای احترام می‌کنم.» حتی یک‌بار در ورزشگاه انقلاب مداح معروف آقای محمدحسین پویانفر را دیده بود و شروع کرده بود به خواندن نوحه «عشق یعنی به تو رسیدن» آقای پویانفر تعجب کرده بود که چطور این تیپ ورزشکار این مدیحه را حفظ کرده. پارسا گفته بود مگر امام حسین(ع) فقط برای شما چه مذهبی‌هست؟! از همان جا باهم آشنا شدنم.» پدر شهید با لیخندی تلخ روایت می‌کند: «پارسا به همه قهرمانان ملی‌اش ارادت داشت؛ از دکتر مصدق تا شهید صیاد شیرازی. او خودش هم رفت کنار همان قهرمان‌ها. همیشه می‌گفت همت‌ها رفتند، باکری‌ها رفتند و ما ماندیم. خودش هم رفت پیش آنها.»

پارسا در جنگ ۱۲روزه، هنگام استراحت در خانه خودشان، بر اثر اصابت موشک به خانه دکتر ذوالفقاری به شهادت رسید. پدرش تأکید می‌کند: «بعضی می‌گویند نقطه‌زنی دقیق بوده، اما در آن خانه، ۹ غیرنظامی شهید شدند. در همان روزها، ۱۵ کودک زیر ۱۴ سال در حملات مشابه کشته شدند که میانگین سنی‌شان فقط ۷سال بود.» او با اشاره به سکوت اولیه جامعه جهانی می‌گوید: «بیگ هفته بعد، گزارشگر حقوق بشر ایران در بی‌بی‌سی این جنایت را محکوم کرد، اما پیش از آن، کسی حرفی نمی‌زد. ما در سازمان حقوق بشر سوئیس این آمار را ارائه دادیم، امسا نباید این فاجعه‌ها مقطعی به‌مانند. همانطور که در برلین برای قربانیان جنگ یادبود ساختند، ما هم باید نام شهدای جنگ‌های اخیر را زنده نگه داریم.»



آگهی مزایده فروش اقلام مازاد و ضایعاتی

شرکت صنایع گلدیران

واقع در منطقه ویژه اقتصادی سیرجان (کرمان) در نظر دارد تعدادی اقلام مازاد و ضایعاتی کارخانه را از طریق مزایده به شرح ذیل بفروش برساند .
قطعات شامل: قطعات فلزی ، شیشه طبقات یخچال ، شیشه تلویزیون ، پلاستیک فلز درب و بدنه یخچال ، خاک قلع ، بشکه فلزی ، لوله مسی ، پالت چوبی و پلاستیکی ، آهن ،نوارمس imt

کلیه متقاضیان می توانند از تاریخ ۰۳ / ۰۶ / ۱۴۰۵ لغایت ۱۲ / ۰۶ / ۱۴۰۵ جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید اقلام قابل فروش به محل کارخانه واقع در سیرجان منطقه ویژه اقتصادی – کارخانه شرکت صنایع گلدیران مراجعه نمایند.

کلیه متقاضیان جهت شرکت در مزایده مبلغ ۰۰۰ ، ۰۰۰ ، ۵۰۰ ریال به عنوان سپرده به شماره شبا ۶۴۰۵۸۰۱۰۵۶۰۱۱۰۰۹۴۹۵۹۶۰۰۱ سپرده به شماره شبا ۶۴۰۵۸۰۱۰۵۶۰۱۱۰۰۹۴۹۵۹۶۰۰۱ بانک سرمایه بنام شرکت صنایع گلدیران واریز و به همراه مدارک شناسایی ارسال نمایند. بدیهی است متقاضیانی که مبلغ سپرده را واریز ننمایند از شرکت در مزایده خارج میگردند.

کلیه متقاضیان جهت شرکت در مزایده مستندات مدارک شناسایی و برگه اعلام قیمت را از طریق پست به آدرس : تهران ، گاندی ، کوچه علی شهاب یازدهم سابق پلاک یک کد پستی ۱۵۱۷۷۵۵۱۱۴ ارسال نمایند.

آخرین مهلت عودت پاکت‌های مزایده مورخ ۰۶ / ۰۶ / ۱۴۰۵ می‌باشد
شماره تماس جهت هماهنگی: ۰۹۱۲۶۲۶۸۸۹۴ (امیدی)
(شرکت) ۰۲۱۸۳۵۸۱۰۶۳
هزینه آگهی مزایده به عهده برنده مزایده میباشد.

آگهی مزایده فروش اقلام مازاد و ضایعاتی

شرکت صنایع گلدیران

واقع در منطقه ویژه اقتصادی سیرجان (کرمان) در نظر دارد اقلام مازاد کارخانه را از طریق مزایده به شرح ذیل بفروش برساند
ماژول – اسپیکر –برد – پیچ – ریموت کنترل

کلیه متقاضیان می توانند از تاریخ ۰۳ / ۰۶ / ۱۴۰۵ لغایت ۱۲ / ۰۶ / ۱۴۰۵ جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید اقلام قابل فروش به محل کارخانه واقع در سیرجان منطقه ویژه اقتصادی – کارخانه شرکت صنایع گلدیران مراجعه نمایند.

کلیه متقاضیان جهت شرکت در مزایده مبلغ ۰۰۰ ، ۰۰۰ ، ۵۰۰ ریال به عنوان سپرده به شماره شبا ۶۴۰۵۸۰۱۰۵۶۰۱۱۰۰۹۴۹۵۹۶۰۰۱ سپرده به شماره شبا ۶۴۰۵۸۰۱۰۵۶۰۱۱۰۰۹۴۹۵۹۶۰۰۱ بانک سرمایه بنام شرکت صنایع گلدیران واریز و به همراه مدارک شناسایی ارسال نمایند. بدیهی است متقاضیانی که مبلغ سپرده را واریز ننمایند از شرکت در مزایده خارج میگردند.

کلیه متقاضیان جهت شرکت در مزایده مستندات مدارک شناسایی و برگه اعلام قیمت را از طریق پست به آدرس : تهران ، گاندی ، کوچه علی شهاب یازدهم سابق پلاک یک کد پستی ۱۵۱۷۷۵۵۱۱۴ ارسال نمایند.

آخرین مهلت عودت پاکت‌های مزایده مورخ ۱۲ / ۰۶ / ۱۴۰۵ می‌باشد
شماره تماس جهت هماهنگی: ۰۹۱۲۶۲۶۸۸۹۴ (امیدی)
(شرکت) ۰۲۱۸۳۵۸۱۰۶۳
هزینه آگهی مزایده به عهده برنده مزایده میباشد.

هر قطره‌ای که امروز هدر می‌رود فردایی بی‌آب را رقم می‌زند

در مصرف آب صرفه جویی کنیم